
	  
	  
	  
YHTIÖTIEDOTE  
29.6.2016  kello  15.00  
  
  
EI   JULKISTETTAVAKSI   TAI   LEVITETTÄVÄKSI   SUORAAN   TAI   EPÄSUORASTI  
YHDYSVALTOIHIN,   KANADAAN,   AUSTRALIAAN,   HONGKONGIIN,   ETELÄ-AFRIKKAAN,  
SINGAPOREEN  TAI  JAPANIIN  TAI  MIHINKÄÄN  MUUHUN  VALTIOON,  JOSSA  LEVITTÄMINEN  
TAI  JULKISTAMINEN  OLISI  LAINVASTAISTA.  
    
PRIVANET  GROUP  LASKEE  LIIKKEESEEN  3  MILJOONAN  EURON  
JOUKKOVELKAKIRJALAINAN    
  
Privanet  Group  Oyj   (”Privanet  Group”)   laskee   liikkeeseen   enintään   3  miljoonan   euron   suuruisen  
private  placement  -tyyppisen  vakuudettoman  joukkovelkakirjalainan,  jota  tarjotaan  rajatulle  määrälle  
suomalaisia   sijoittajia.   Lainan   maturiteetti   on   kolme   vuotta   ja   se   erääntyy   26.8.2019.   Lainalle  
maksetaan   kiinteää   5,5   prosentin   vuotuista   korkoa.   Laina   lasketaan   liikkeeseen   arvo-
osuusmuotoisena  Euroclear  Finland  Oy:n  (”EFi”)  OM-järjestelmässä.  
  
Privanet   Group   julkaisi   20.5.2016   listautumisantiin   liittyvässä   yhtiöesitteessä   tiedon  
suunnitelmistaan  mahdollisesti  laskea  liikkeelle  joukkovelkakirjalaina  vuoden  2016  aikana.  Laina  on  
osa  Privanet  Groupin  varainhankintaa.  Lainasta  saatavat  varat  on  tarkoitus  yhtiön  kasvustrategian  
rahoittamiseen.    
  
”Lainan  kautta  saatavan  rahoituksen  avulla  Privanet  Group  jatkaa  aktiivista  työtään  listaamattomien  
yhtiöiden   arvopaperimarkkinoilla   sekä   pääsee   hyödyntämään   markkinatilanteen   tarjoamia  
mahdollisuuksia.”,  Privanet  Group  Oyj:n  toimitusjohtaja  Matti  Heiskala  toteaa.  
  
Privanet  Groupin  (ent.  NGH  Invest  Oy)  heinäkuussa  2015  liikkeeseen  laskema  2  miljoonan  euron  
suuruinen   joukkovelkakirjalaina,   josta   1.837   miljoona   euroa   on   tällä   hetkellä   yleisön   hallussa,  
erääntyy  maksettavaksi  8.7.2016.    
  
Tämä  tiedote  ei  muodosta  tarjousta  tai  kehotusta  ostaa,  myydä  tai  vaihtaa  kyseessä  olevaa  
joukkovelkakirjalainaa  tai  tehdä  muita  siihen  liittyviä  oikeustoimia.  
  
  
Lisätietoja  
  
Privanet  Group  Oyj  
  
Matti  Heiskala,  toimitusjohtaja  
+358  50  597  7202  
matti.heiskala@privanet.fi  

Roy  Harju,  hallituksen  puheenjohtaja  
+358  50  338  0341  
roy.harju@privanet.fi  

    
  
Privanet  Group  lyhyesti  
  
Privanet   Group   Oyj   on   suomalainen   sijoituspalvelukonsernin   emoyhtiö,   johon   kuuluvat   Privanet  
Capital  Markets  Oy,  joka  keskittyy  pääomajärjestelyihin  sekä  Privanet  Securities  Oy,  joka  ylläpitää  



	  
	  
	  
Suomen   ainoaa   listaamattomien   yritysten   arvopapereiden   kauppapaikkaa.   Privanet   Groupin  
toiminnan  tarkoituksena  on  saattaa  yhteen  suomalaiset  rahoitusta  tarvitsevat  yritykset  ja  sijoittajat.  
  
Privanet  Group  -konserni  palvelee  yli  11  000  asiakasta  ympäri  Suomea,  ja  sillä  on  paikallistoimistoja  
kymmenellä  paikkakunnalla.  Yhtiön  asiakkaita  ovat  yksityishenkilöt,  yhteisöt  sekä  institutionaaliset  
sijoittajat.  Vuonna  2015  konsernin   liikevaihto  eli  sijoituspalvelutoiminnasta  saadut  tuotot  olivat  8,4  
miljoonaa  euroa  ja  liikevaihto  kasvoi  41,9  prosenttia  vuoden  2014  tilikauteen  verrattuna.    
  
 
 


